Strana 1 ze 6
CA44 a CA44S Odvaděč kondenzátu z tlakového vzduchu a technických plynů DN15 až DN25
TI-P148-02-CS
CMGT Vydání 13
TRANSLATION RUN OVER
CA44 a CA44S
Odvaděč kondenzátu z tlakového vzduchu
a technických plynů DN15 až DN25

PMA Maximální dovolený tlak 40 bar g @ 120 °C
TMA Maximální dovolená teplota 400 °C @ 20,6 bar g
Minimální dovolená teplota  -10 °C
PMO Maximální provozní tlak 40 bar g
TMO Maximální provozní teplota
CA44 200 °C
CA44S 400 °C
Minimální provozní teplota 0 °C
DPMX
Maximální diferenční tlak
V závislosti na měrné hmotnosti
odváděné kapaliny,
Měrná hmotnost
Odvaděč 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Maximální diferenční tlak bar
CA44-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA44S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA44S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA44S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA44S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA44S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
Navrženo pro hydraulický test za
studena tlakem max,:
PN40 60 bar g
ASME 300 60 bar g